

## **Bevensee Holding IVS**

Kronens Kvarter 4E

2620 Albertslund

CVR-nr. 36441615

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bevensee Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bevensee Holding IVS  
Kronens Kvarter 4E  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36441615  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Bevensee Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et resultat på (122.300) kr. og en egenkapital på 184.936 kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som forventet, da selskabet investerer i udviklingsvirksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.500)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(116.050)	312
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.750)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(122.300)</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		195.852	0
Overført resultat		<u>(318.152)</u>	<u>307</u>
		<b><u>(122.300)</u></b>	<b><u>307</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		229.185	345
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>229.185</b>	<b>345</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.185</b>	<b>345</b>
Andre tilgodehavender		48.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.750</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>501</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.251</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>278.436</b>	<b>345</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		195.852	0
Overført overskud eller underskud		<u>(10.917)</u>	<u>307</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>184.936</u></b>	<b><u>307</u></b>
Anden gæld		<u>36.750</u>	<u>35</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.750</u></b>	<b><u>35</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.750	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.750</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.500</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>278.436</u></b>	<b><u>345</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1	0	307.235	307.236
Årets resultat	0	195.852	(318.152)	(122.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>195.852</b>	<b>(10.917)</b>	<b>184.936</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.750	2
	<b>1.750</b>	<b>2</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		33.333
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>33.333</b>
Nedskrivninger primo		311.902
Andel af årets resultat		(116.050)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>195.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>229.185</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Bifrost Communications Holding ApS		43,3
